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	Chambre / Association
	Rapport de la réunion du Nucleus
	Numéro  ___  / 200 __ 

	Nucleus


	
	Nombre  de participants

	Date


	Heure
	Lieu de réunion

	Conseiller

	Nom des autres participants (conseiller externe / conférencier etc.)

	Institution

	Sujet
	Résumé et résultats

	1.


	

	2.


	

	3.


	

	4.


	

	5.


	

	Sujets à résoudre / taches / projets
	Nom du responsable
	Date limite

	1.


	
	

	2.


	
	

	3.


	
	

	Prochaine réunion: 
Date / heure / lieu

	Nom du postulant
	Nom de l’entreprise

	1.
	

	2.
	

	3
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	

	10.
	

	11.
	

	12.
	

	13.
	

	14.
	

	15.
	

	Evaluation par les participants: 

	SYMBOL 74 \f "Wingdings"
	SYMBOL 75 \f "Wingdings"
	SYMBOL 76 \f "Wingdings"

	Signature du conseiller




	Signature de l’intervenant du Nucleus















